



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CONEXIA APS
KJELLERUPSGADE 20D, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2020

Henrik Beltoft Ørbæk

CVR-NR. 29 93 82 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Noter..... | 9-10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Conexia ApS Kjellerupsgade 20D 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 29 93 82 37 Stiftet: 13. oktober 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Beltoft Ørbæk |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |
| Pengeinstitut | Nordjyske Bank Thulebakken 34 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er af salg grafik- og markedsføringsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 259 tkr., og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.688.838 | 1.454.743 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.292.418 | -1.301.856 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -43.960 | -42.421 |
| Andre driftsomkostninger..... | | 0 | -18.076 |
| DRIFTSRESULTAT | | 352.460 | 92.390 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 5.071 | 2.219 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -6.833 | -7.902 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 350.698 | 86.707 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -91.853 | -33.500 |
| ÅRETS RESULTAT | | 258.845 | 53.207 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat..... | | 208.845 | 3.207 |
| I ALT | | 258.845 | 53.207 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|----------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... | | 0 | 42.422 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 5 | 0 | 42.422 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 52.369 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 6 | 52.369 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 52.369 | 42.422 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 679.109 | 659.223 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 135.049 | 156.228 |
| Andre tilgodehavender..... | | 1.877 | 2.235 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 68.329 | 2.165 |
| Tilgodehavender..... | | 884.364 | 819.851 |
| Likvide beholdninger..... | | 86.294 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 970.658 | 819.851 |
| AKTIVER..... | | 1.023.027 | 862.273 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat..... | | 212.957 | 4.113 |
| Forslag til udbytte..... | | 50.000 | 50.000 |
| EGENKAPITAL..... | 7 | 387.957 | 179.113 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 8.333 | 5.557 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE..... | | 8.333 | 5.557 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 14.554 | 135.681 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 56.316 | 124.227 |
| Selskabsskat..... | | 89.077 | 26.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 2.512 | 2.960 |
| Anden gæld..... | | 464.278 | 388.485 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 626.737 | 677.603 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 626.737 | 677.603 |
| PASSIVER..... | | 1.023.027 | 862.273 |
| Eventualposter mv. | 8 | | |

NOTER

| | 2019 kr. | 2018 kr. | Note |
|---|------------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 3) | | | |
| Løn og gager..... | 1.099.400 | 1.081.361 | |
| Pensioner..... | 69.238 | 59.627 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 23.956 | 28.451 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 99.824 | 132.417 | |
| | 1.292.418 | 1.301.856 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 5.071 | 530 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 0 | 1.689 | |
| | 5.071 | 2.219 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 6.833 | 7.902 | |
| | 6.833 | 7.902 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 89.077 | 26.250 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 2.776 | 7.250 | |
| | 91.853 | 33.500 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris 1. januar 2019..... | | 84.843 | |
| Kostpris 31. december 2019..... | | 84.843 | |
| Afskrivninger 1. januar 2019..... | | 42.421 | |
| Årets afskrivninger | | 42.422 | |
| Afskrivninger 31. december 2019..... | | 84.843 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... | | 0 | |

NOTER

| | | | | | Note |
|---|----------------------|----------------------|------------------------|---|--------------|
| Materielle anlægsaktiver | | | | | 6 |
| | | | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2019..... | | | | 52.562 | |
| Tilgang..... | | | | 53.907 | |
| Kostpris 31. december 2019..... | | | | 106.469 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019..... | | | | 52.562 | |
| Årets afskrivninger | | | | 1.538 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019..... | | | | 54.100 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... | | | | 52.369 | |
| Egenkapital | | | | | 7 |
| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt | |
| Egenkapital 1. januar 2019..... | 125.000 | 4.112 | 50.000 | 179.112 | |
| Betalt udbytte..... | | | -50.000 | -50.000 | |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 208.845 | 50.000 | 258.845 | |
| Egenkapital 31. december 2019..... | 125.000 | 212.957 | 50.000 | 387.957 | |
| Eventualposter mv. | | | | | 8 |
| Huslejeforpligtelser | | | | | |
| Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 6 måneder, der på balancetidspunktet udgør 56 tkr. | | | | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H. Ørbæk Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | | | |
